
SPSEI^
MOHELNICE Wv//

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA ELEKTROTECHNIKY
A INFORMATIKY MOHELNICE

Gen. Svobody 183/2, 789 85 Mohelnice

Smlouva o vypořádání závazků
podle S 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plném 

znění

jako objednatel, na straně jedné

Název: Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky Mohelnice
Se sídlem: Gen. Svobody 183/2, Mohelnice, 789 85
Zastoupená:
IČO:

Ing. Milošem Pallou, ředitelem školy
00843105

Bankovní spojem:
Číslo účtu:

Komerční banka, a.s.
12131841/0100

a

Název:
Se sídlem:
IČO:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

RPS optická s.r.o.
Plžeňská 2761/313 
29126371
Ing. Janem Rýznarem

7304625001/5500

jako dodavatel na straně druhé

uzavírají dnešního dne tuto
Smlouvu o vypořádám závazků

podle S 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněm

I.
Úvodní ustanovení

1. Strany této dohody uzavřeli dne 24.1.2023 objednávku na montáž sítě LAN do učebny 
(hodnota bez DPH je 62 710,00 Kč).
2. Na smlouvu uvedenou v čl. I. odst. 1. této smlouvy a její metadata se vztahovala povinnost 
uveřejnění v registru smluv, a to v souladu s S 2 odst. 1 písm. h) zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, v platném znění.
3. Smlouva nebyla v registru smluv zveřejněna zákonem požadovaným způsobem a je tak 
zrušena od počátku.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, které touto smlouvou nově sjednají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně, sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.



STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA ELEKTROTECHNIKY
A INFORMATIKY MOHELNICE

Gen. Svobody 183/2, 789 85 Mohelnice

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
4. Objednatel, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se tímto 
zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní 
přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením S 5 zákona o registru smluv.

III.
Závěrečné ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro 
každou smluvní stranu.

Příloha č. 1 Objednávka
Příloha č. 2 Faktura

V Mohelnici dne 9.11. 2023

Za objednavatele: Ing. Miloš Palla, ředitel školy

Za poskytovatele: Ing. Jan Rýznar



SPŠE/A

Mohelnice

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA ELEKTROTECHNICKÁ 
A OBCHODNÍ AKADEMIE MOHELNICE

Gen. Svobody 183/ 2, 789 85 Mohelnice

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.: SPSEOAMo /2023
VYŘIZUJE: 
OBJEDNÁVKA: RPS optická s.r.o.

Plzeňská 2761/313
155 00 Praha 5TEL.: 773 777 346

FAX:
E-MAIL:

DATUM: 2023-01-24

Objednávka

Vážení,

objednáváme u vás montáž sítě LAN do učebny č. 5.

S pozdravem

Ing. Miloš Palla 
ředitel školy

Telefon
583 453 004, 583 453 005
583 430 366, 588 881 623

Bankovní spojení
Komerční banka 
expozitura Mohelnice 
č. účtu: 12131841/0100

DIČ
CZ00843105

IČ
00843105



RPS optická s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2302020
Dodavatel:

RPS optická s.r.o. 
Plzeňská 2761/313
155 00 Praha 5

Variabilní symbol: 
Konstantní symbol: 
Objednávka č.:

Odběratel:

ze dne:

2302020
0308

IČ: 29126371
DIČ: CZ29126371
Telefon: +420222262860 
Mobil: +420777705091 
E-mail: info@rpsopticka.cz 
www.rpsopticka.cz

IČ: 
DIČ:

00843105
CZ00843105

Střední průmyslová škola elektrotechnická a ( 
Gen. Svobody 183/2
789 85 Mohelnice

Číslo účtu: 7304625001 5500

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

UPC/PC, singlemode /AOSCSSM,
OPT-18

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám montáž sítě LAN učebna 5 dle Vaší objednávky:
TP-Link TL-SG3452X 1 ks 12 900,00 12900,00 21% 0,00 12 900,00
Man.L2+48xGb,4x10G SFP+, LAN-66
Výr. číslo 2229339000468
SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, 1 ks 443,00 443,00 21% 0,00 443,00
muttirate, SM 10km, 1310nm, LC dup., 
DMI, HP komp., OPT-147
Výr. Číslo HB221226098
SFP Transceiver Míkrotík S+31DLC10D, 1 ks 2 919,00 2 919,00 21% 0,00 2919,00
10Gbps, SM, s/n: MISL1K20282 
Instalační kabel Solarix CAT6 FTP LSOH 49 ks 12,00 588,00 21% 0,00 588,00
drát
076561 MOSN 1XRJ45 UTP C6 1M bílá 32 ks 205,00 6 560,00 21% 0,00 6 560,00
Patch panel Solarix 24x RJ45 CAT6 UTP 2 ks 1 490,00 2 980,00 21% 0,00 2 980,00
s vyvaž, lištou černý 1U 
SX24L-6-UTP-BK, KAB-63 
Vyvažovači panel 19' 1U BK plastový 2 ks 210,00 420,00 21% 0,00 420,00
VP-03, KAB-54
ZSE-03 Soklová zásuvka 1 ks 260,00 260,00 21% 0,00 260,00
SOLARIX patch kabel CAT6 UTP PVC 4 ks 60,00 240,00 21% 0,00 240,00
2m červený
SOLARIX patch kabel CAT6 UTP PVC 10 ks 73,00 730,00 21% 0,00 730,00
3m červený
SOLARIX patch kabel CAT6 UTP PVC 13 ks 97,00 1261,00 21% 0,00 1 261,00
5m červený
SOLARIX patch kabel CAT6 UTP PVC 4 ks 127,00 508,00 21% 0,00 508,00
7m červený
SOLARIX patch kabel CAT6 UTP PVC 1 ks 170,00 170,00 21% 0,00 170,00
10m červený
SOLARIX patch kabel CAT6 UTP PVC 16 ks 38,00 608,00 21% 0,00 608,00
0,5m červený
Patch kabel UTP CAT6 šedý 0,5m, 16 ks 38,00 608,00 21% 0,00 608,00
KAB-77
Kabel optický, LFP tube 1,7mm, 35 m 10,00 350,00 21% 0,00 350,00
12E9/125 YEL, Z067, KDP, OPT-60
Zásuvka optická 2x SC simplex, LC 1 ks 90,00 90,00 21% 0,00 90,00
duplex, posuvný kryt, OPT-10
Pigtail SC/UPC 9/125 2m, G657A, těsná 8 ks 45,00 360,00 21% 0,00 360,00
ochrana, OPT-23
Adaptér optický SC-SC Simplex, 8 ks 20,00 160,00 21% 0,00 160,00

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:info@rpsopticka.cz
http://www.rpsopticka.cz


Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

1U výsuvná vana pro 24 SC simplex, LC 1 ks 820,00 820,00 21% 0,00 820,00
duplex, E2000 černá, 19"; VO24SC1C,
OPT-03
Optická kazeta KO3 pro 12 až 24 svárů, 1 ks 140,00 140,00 21% 0,00 140,00
OPT-16
Optický svár 8 ks 400,00 3 200,00 21% 0,00 3 200,00
Patch cord LC/APC-LC/UPC duplex 9/125 1 ks 173,00 173,00 21% 0,00 173,00
1m
Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 1 ks 162,00 162,00 21% 0,00 162,00
9/125 1m /PO9DLCSC1, OPT-74
JA-182J klíčenka dvoutlačítková 1 ks 560,00 560,00 21% 0,00 560,00
Drobný materiál, DIN, hmoždiny šrouby, 1 ks 500,00 500,00 21% 0,00 500,00
svazenky, izol. páska, DYMO 
Montáž a konfigurace na místě 1 ks 25 000,00 25 000,00 21% 0,00 25 000,00

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ
62 710,00 0,00 62710,00

62 710,00

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro 
kterého je plnění uskutečněno. "DAN ODVEDE ZÁKAZNÍK"

Vystavil: 

zapsaná v obchodním rejstnku vedeném u soudu v Praze, oddíl C, vložka 202071

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

62710,00

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

62 710,00 21% 0,00 62 710,00

Základ pro režim přenesení daň. pov. v základní sazbě DPH:

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 2302020


